- 1 -

团委〔2021〕7 号

关于公布“海职青年在学习”线上学习

优秀学员名单的通知

各团总支:

为庆祝中国共产党成立100周年，教育引导广大团员青年了

解党的光辉历史、感悟党的初心使命、领会党的创新理念、体

认党的精神谱系、传承党的红色基因，进一步巩固“青年大学

习”活动成果，激发青年骨干争做奋进者、开拓者、奉献者的

潜能与活力，校团委于2021年1-3月开展了“海职青年在学习”

线上学习。

本次学习600余名团员青年参与，根据学习测试结果，经认

真核查，团委评选出一批优秀学员，现将优秀学员名单公布如

下：

工业与信息学院

孙齐玉 黄宪浩

- 2 -

经济管理学院

常世欣 韩清波 邱嘉怡

旅游学院

伍佳灵 欧贻科 邹 成

热带农业技术学院

符丽文 林青雪 夏海慧 陈怡婷 朱永涛 林芳千年

艺术学院

王世琪 刘 璇 王玉花 李广超 符林琳 戴鸿轶

王维婧 周虹彤 杨赛营 张晓森 谢 立 谢婉春

张兰特 雷雅琪 乌兰托娅

共青团海南职业技术学院委员会

2021年 3月 30 日

海南职业技术学院团委办公室 2021 年 3月 30 日印发

	各团总支: